

■ニュースリリース

2023年2月14日

株式会社ヴァンガードスミス

ニッポンインシュア株式会社との業務提携について

当社は、ニッポンインシュア株式会社(本社:福岡県福岡市、代表取締役:坂本真也、以下「ニッポンインシュア」)と業務提携契約を締結しましたことを、本日発表します。

本提携で、同社が提供する「家賃債務保証サービス」に当社の近隣トラブル解決支援サービス「mamorocca」が付帯提供されます。

■提携の背景

入居者の入居から退去まで補償、オーナー・不動産管理会社の賃貸借契約をスムーズに行うことができる安心サービス「家賃債務保証システム」に、当社の近隣トラブル解決支援サービス「mamorocca」が付帯することにより、万が一の時の備えに加えて、普段の生活での「少し気になる」段階での近隣トラブル対応が可能となります。

■ニッポンインシュアについて

福岡を拠点に不動産業界だけでなく、介護・医療分野にも展開している保証会社です。

"人と地域社会の進歩、発展に貢献する"を経営理念に、多くの方へ快適な住環境を提供するために、「チャレンジ」を続け、「お客様」に喜んでいただけるサービスを提案していきます。

■ニッポンインシュア株式会社

代表者 :代表取締役 坂本真也

所在地 : 福岡県福岡市中央区天神2丁目14番2号 福岡証券ビル6階

設立 : 平成 14 年 4 月 10 日

事業内容:賃貸住宅の家賃債務保証、賃貸店舗・事務所の家賃債務保証、介護費の債務保証ほか

HP : https://v-smith.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴァンガードスミス 広報窓口

TEL: 03-6205-7696 mail: press@v-smith.co.jp